
   

 

დადგენილება  

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული არასასოფლო–სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის შესახებ 

 

      საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის 

შესახებ“ 24–ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.გ“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 

პუნქტების, ,,სახელმწიფო ქონების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-19 მუხლის მე-6 

პუნქტის, საქართველოს პრეზიდენტის 2013 წლის 8 ოქტომბრის №784 ბრძანებულებით 

დამტკიცებული „სახელმწიფო და ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულის საკუთრებაში 

არსებული არასასოფლო–სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის 

განსაზღვრის წესის“ და „ ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „ბ ქვეპუნქტის შესაბამისად,  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

დადგინდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული არასასოფლო–სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასი (დანართი თან ერთვის). 

მუხლი 2 

ძალადაკარგულად ჩაითვალოს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის  

2 8  თებერვლის №2 დადგენილება „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე 

არსებული  სახელმწიფო და მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული არასასოფლო–

სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის შესახებ“. 

მუხლი 3 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 


